NADRO SAPI DE C.V.

FRESENIUS KABI MEXICO SA DE CV
COMERCIAL JID, S. DER.L. DE C.V.
COBITER S.ADE C.V.

DIBITER S.A. DE C.V.

GRE UNIFORMES S.A. DE C.V.

CASA MARZAM

MEDICURI, S.A. DE C.V.

GRE UNIFORMES S.A. DE C.V.
S| VALE MEXICO SA DE CV

APy

SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO DE COLIMA
DIRECCION ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

DEL 01 DE EN

$

8
LORENA GUADALUPE CARDENAS ALCARAZ §

GRUPO DEQUIVAMED SA DE CV
AMBIDERM SA DE CV

COBITER, S.A. DE C.V.

ASOKAM SA DE CV o
MARIA MAGDALENA ACUNA LEON
MARIA MAGDALENA ACUNA LEON
ELIZABETH MORA PEREZ
ALEJANDRO MARTINEZ VERDUZCO
MARTIN AVALOS GARIBAY

URIEL HERNANDEZ CARRILLO $

MARIA FABIOLA VUELVAS FLORES
IRENE GIL SANCHEZ

$
CAROLL BEJARANO GARCIA $

ZOILA LARIOS RODRIGUEZ

CARMEN PAULINA DIAZ MORENO

MA. EUGENIA MACIAS JIMENEZ
AVELINO RODRIGUEZ MONTES
MARICELA RUIZ SERRATOS $
CELIA RUIZ SERRATOS

GABRIELA FLORES VIERA

$
$
$
8
$

$

PR

$

$
MA. LUISA VERONICA SALAZAR CARDENAS §

ERIKA YANIRA DUENAS VALDOVINOS $
GOMBREDHY OLIVARES REYES
ALEJANDRO MOYA POLANCO

$
PAOLA BERMANS VILLALOBOS JONGUITUD  §

FRANCISCO RAMIREZ QUINONES

EDGAR GUILLERMO BUENO BRICENO $

FERNANDO ZEPEDA RAMOS $
LILIANA TAPIA MARTINEZ

SAUDIZARED VERA PALOMINO $

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsbili

ORA CASTELL

DE CONTABILIDAD

RO AL 31 DE MARZO DE 2024

79 965 213 98

132,550.08
4,335,358.48
488,742.54
867,451.72

: 3,466,005.42
COMERCIAL DE ESPECIALIDADES MEDICAS$, SA.DECV. §

3,339,356.89
7,422,789.70
19,147,802.04
1,134,203.52
2,014,079.27
3,146,047.21
1,637,475.00
286,001.62
135,039.58
851,279.36
110,924.01
2,863,953.29
1,991,774.64
539,266.08
427,824.64
442,344.34
217,025.78
589,427.26
642,963.75
8,168.67
7,463.73
13,950.96
14,441.51
14,029.60
14,029.60
7,199.40
16,380.54
7,934.73
7,301.97
8,353.59
8,390.73
38,998.00

1,283,374.68

20,180.66
23,940.63
30,512.51

\LA-/‘*")

g DALUPE PRECIADO JI?I EZ
ORA DE PRESUPUESTACI
FINANZA

sacrerase
ssudybonar 8

d del emisor

LICDA. MAYRA IN HUIZAR MORALES
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

Ejercicio: 2024
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